

ŚRÓDROCZNY RAPORT  
FINANSOWY  
GRUPY HUBSTYLE

za okres od 01.01.2020 do 30.06.2020

# Spis treści

1

Spis treści .....	2
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Hubstyle .....	4
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej .....	6
Śródroczne skrócone skonsolidowane ze zmian w kapitale własnym .....	7
Śródroczne skonsolidowane skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych .....	9
Dodatkowe informacje i objaśnienia do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2020 roku .....	10
1. Charakterystyka Grupy Kapitałowej .....	10
2. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej .....	10
3. Podstawa sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz zasady rachunkowości .....	11
4. Sezonowość działalności .....	12
5. Segmenty operacyjne i przychody z innych umów z klientami .....	13
6. Rzeczowe aktywa trwałe .....	14
7. Wartości niematerialne .....	15
9. Zapasy .....	16
10. Należności krótkoterminowe .....	16
11. Kapitał podstawowy .....	16
12. Zysk na akcje .....	18
13. Rezerwy .....	18
14. Podatek dochodowy .....	19
15. Działalność zaniechana i aktywa dostępne do sprzedaży .....	21
16. Instrumenty finansowe .....	22
18. Okoliczności wpływające na zagrożenie utraty płynności .....	23
19. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym .....	23
20. Zobowiązania warunkowe .....	24
21. Zatwierdzenie do publikacji .....	24
Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2020 do 30.06.2020 .....	25
22. Wybrane jednostkowe dane .....	25
23. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów .....	26
24. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej .....	27
25. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym .....	28
26. Śródroczne jednostkowe skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych .....	29

27. Podstawa sporządzenia skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego oraz zasady rachunkowości .....	30
28. Noty objaśniające do jednostkowego sprawozdania finansowego .....	31
29. Działalność zaniechana i aktywa dostępne do sprzedaży .....	33
30. Zobowiązania warunkowe.....	34
31. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym.....	34
32. Zatwierdzenie do publikacji.....	35

# Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Hubstyle

## Wybrane skonsolidowane dane finansowe

Do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalane przez Narodowy Bank Polski.

### Do Sprawozdania z sytuacji finansowej:

30.06.2020- 4,4660 PLN/ EUR

30.06.2019- 4,2520 PLN/ EUR

31.12.2019- 4,2585 PLN/ EUR

### Do sprawozdania z całkowitych dochodów i rachunku przepływów pieniężnych:

30.06.2020- 4,4143 PLN/ EUR

30.06.2019- 4,2935 PLN/ EUR

31.12.2019- 4,2988 PLN/ EUR

Wybrane dane finansowe	01.01 - 30.06.2020		01.01 - 30.06.2019		31.12.2019	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	0	0	3 787	882	9 654	2 006
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-690	-156	-2 446	-570	-5 895	-2 279
Zysk/strata brutto z działalności kontynuowanej	-1 021	-231	-3 412	-795	-6 228	-2 305
Zysk/strata brutto z działalności zaniechanej	-1 514	-343	0	0	0	0
Zysk/strata netto działalności kontynuowanej	-1 021	-231	-3 412	-795	-6 228	-2 312
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej	-1 514	-343	0	0	0	0
Całkowite dochody/straty ogółem z działalności kontynuowanej	-1 021	-231	-3 412	-795	-6 228	-2 155
Całkowite dochody/straty ogółem z działalności zaniechanej	-1 514	-343	0	0	0	0
Aktywa razem	7 302	1 635	5 059	1 190	9 059	1 099
Rzeczowe aktywa trwałe	101	23	927	218	935	220
Należności krótkoterminowe	19	4	591	139	2 507	589
Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy krótkoterminowe	8 228	1 842	6 356	1 495	13 432	3 154
Zobowiązania długoterminowe	77	17	619	146	359	84
Kapitał własny	-3 467	-776	-1 916	-451	-4 732	-1 111
Kapitał podstawowy	4 150	929	3 200	753	3 200	751
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 019	-231	-2 486	-579	-8 808	-2 049
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-12	-3	14	3	14	3
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 435	325	2 531	589	9 590	2 231
Zmiana stanu środków pieniężnych	404	92	59	14	796	185
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (zł/EUR) z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,06	-0,01	-0,11	-0,02	-0,19	-0,04
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł./EUR) z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,06	-0,01	-0,11	-0,02	-0,19	-0,04

## Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 30.06.2019
<b>A. Działalność kontynuowana</b>		
1. Przychody ze sprzedaży	0	3 787
2. Pozostałe przychody operacyjne	28	63
3. Zmiana stanu produktów	0	-721
<b>I. RAZEM PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>28</b>	<b>3 129</b>
1. Amortyzacja	165	294
2. Zużycie materiałów i energii	1	347
3. Usługi obce	168	2 618
4. Podatki i opłaty	3	21
5. Wynagrodzenia	246	861
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	25	132
7. Pozostałe koszty rodzajowe	41	92
8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	840
9. Pozostałe koszty operacyjne	66	370
<b>II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>715</b>	<b>5 575</b>
<b>III. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>-687</b>	<b>-2 446</b>
1. Przychody finansowe	76	125
2. Koszty finansowe	410	1 091
<b>IV. ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM</b>	<b>-1 021</b>	<b>-3 412</b>
1. Podatek dochodowy	0	0
<b>V. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ</b>	<b>-1 021</b>	<b>-3 412</b>
<b>B. Działalność zaniechana</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VI. ZYSK NA ZBYCIU DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VII. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ</b>	<b>-1 514</b>	<b>0</b>
<b>C. Całkowite dochody przypadające na:</b>	<b>-2 535</b>	<b>-3 412</b>
<b>1. Działalność kontynuowana</b>	<b>-1 021</b>	<b>-3 412</b>
- akcjonariuszy podmiotu dominującego	-1 021	-3 363
- udziały niekontrolujące	0	-49
<b>2. Działalność zaniechana</b>	<b>-1 514</b>	<b>0</b>
- akcjonariuszy podmiotu dominującego	-1 430	0
- udziały niekontrolujące	-84	0
<b>D. Zysk/ strata na jedną akcję</b>		
- podstawowy z działalności kontynuowanej	-0,02	-0,11
- rozwodniony z działalności kontynuowanej	-0,02	-0,11
- podstawowy z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,06	-0,11

## Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

Aktywa	30.06.2020	30.06.2019
<b>I. Aktywa trwałe</b>	<b>101</b>	<b>2 259</b>
1. Wartości niematerialne	0	1 151
2. Wartości firmy	0	87
3. Rzeczowe aktywa trwałe	101	927
4. Należności długoterminowe	0	94
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>873</b>	<b>2 800</b>
1. Zapasy	0	1 933
2. Należności krótkoterminowe	19	591
3. Udzielone pożyczki krótkoterminowe	0	0
4. Środki pieniężne	708	80
5. Inne aktywa	146	196
<b>III. Aktywa sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>6 328</b>	<b>0</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>7 302</b>	<b>5 059</b>

  

Pasywa	30.06.2020	30.06.2019
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>-3 467</b>	<b>-1 916</b>
A. Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	-3 287	-1 874
1. Kapitał podstawowy	4 150	3 200
2. Kapitał zapasowy	40 878	38 028
3. Kapitał rezerwowy	33	33
4. Suma całkowitych dochodów	-48 348	-43 135
- suma całkowitych dochodów netto	-2 451	-3 363
- suma całkowitych dochodów z lat ubiegłych	-45 897	-39 772
B. Przypadający udziałom niekontrolującym	-180	-42
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>77</b>	<b>619</b>
1. Leasing finansowy	77	0
2. Inne	0	619
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>8 228</b>	<b>6 356</b>
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	119	2 820
2. Zobowiązania finansowe	7 948	2 757
3. Inne zobowiązania	28	281
4. Rezerwy na zobowiązania	0	380
5. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	98	118
6. Leasing finansowy	35	0
<b>IV. Zobowiązania sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>2 464</b>	<b>0</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>7 302</b>	<b>5 059</b>

## Śródroczne skrócone skonsolidowane ze zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane			Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	Kapitał przypadający udziałom niekontrolującym	Razem
				Zysk z lat ubiegłych	Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto			
Stan na dzień 1 stycznia 2020	3 200	38 028	33	0	-39 772	-6 125	-4 636	-96	-4 732
Zmiany w okresie	950	2 850	0	0	-6 125	4 945	1 349	-84	-2 535
Rozliczenie wyniku 2019					-6 125	6 125	0		0
Zysk/strata netto jednostki dominującej						-2 451	-2 451		-2 451
Zysk/ strata netto przypadająca udziałom niekontrolującym							0	-84	-84
Niezarejestrowanie podwyższenia kapitału podstawowego- akcje serii J			3 800				3 800		3 800
Zarejestrowane podwyższenia kapitału podstawowego- akcje serii J	950	2 850	-3 800						0
Stan na 30 czerwca 2020	4 150	40 878	33	0	-45 897	-1 180	-3 287	-180	-3 467

Wyszczególnienie	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane			Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	Kapitał przypadający udziałom niekontrolującym	Razem
				Zysk z lat ubiegłych	Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto			
Stan na dzień 1 stycznia 2019	2 600	35 629	3 033	0	-30 697	-9 075	1 490	7	1 497
Zmiany w okresie	600	2 399	-3 000	0	-9 075	5 712	-3 364	-49	-3 413
Rozliczenie wyniku 2018					-9 075	9 075	0		0
Zysk/strata netto jednostki dominującej						-3 363	-3 363		-3 363
Zysk/ strata netto przypadająca udziałom niekontrolującym							0	-49	-49
Zarejestrowanie podwyższenie kapitału emisją akcji serii I	600	2 400	-3 000				0		0
Inne		-1					-1		-1
<b>Stan na 30 czerwca 2019</b>	<b>3 200</b>	<b>38 028</b>	<b>33</b>	<b>0</b>	<b>-39 772</b>	<b>-3 363</b>	<b>-1 874</b>	<b>-42</b>	<b>-1 916</b>



# Śródroczne skonsolidowane skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2020 - 30.06.2020	01.01.2019- 30.06.2019
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-2 535	-3 412
II. Korekty razem	1 516	926
1. Amortyzacja	319	295
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	253	81
3. Zysk z działalności inwestycyjnej	241	845
4. Zmiana stanu rezerw	-113	262
5. Zmiana stanu zapasów	-511	-422
6. Zmiana stanu należności	1 605	-272
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-260	6
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-37	131
9. Zapłacony podatek dochodowy	0	0
10. Inne korekty	19	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>-1 019</b>	<b>-2 486</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
I. Wpływy	0	14
1. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	0
-wpływ netto ze zbycia aktywów finansowych	0	0
2. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	14
3. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	12	0
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	12	0
2. Nabycie udziałów w jednostce zależnej	0	0
3. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-12</b>	<b>14</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
I Wpływy	4 666	2 680
1. Kredyty i pożyczki	4 666	2 180
2. Wpływy netto z tyt. wydania udziałów i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	500
II. Wydatki	3 231	149
1. Dywidendy i inne wydatki	0	0
2. Spłata kredytów i pożyczek	2 560	0
3. Odsetki	27	32

4. Wykup dłużnych papierów wartościowych	500	0
5. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	144	117
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>1 435</b>	<b>2 531</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>404</b>	<b>59</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>404</b>	<b>59</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>817</b>	<b>21</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:</b>	<b>1 221</b>	<b>80</b>

## Dodatkowe informacje i objaśnienia do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2020 roku

### 1. Charakterystyka Grupy Kapitałowej

HubStyle S.A. powstała 10 listopada 2010 roku w wyniku przekształcenia Nokaut Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (powołanej 11 stycznia 2006 roku na mocy aktu notarialnego sporządzonego w Kancelarii Notarialnej przed notariuszem Anetą Leszczyńską Rep. A nr 407/2006). Nokaut Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym 23 stycznia 2006 roku. Dnia 24 kwietnia 2015 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Grupy Nokaut S.A. zmieniło nazwę Spółki na HubStyle S.A.

Siedzibą Jednostki dominującej jest Warszawa, ulica Pokorna 2/211. Jednostka dominująca prowadzi działalność w formie Spółki akcyjnej zarejestrowanej w Polsce i aktualnie wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawa w Warszawie pod numerem KRS 0000370202. Spółka otrzymała nadany przez Główny Urząd Statystyczny numer REGON 220170588.

W związku z faktem ustalenia w dniu 28.09.2020 przez Hubstyle S.A. finalnych warunków transakcji zbycia aktywów odzieżowych, a następnie w dniu 30.09.2020 podpisania umowy sprzedaży, na dzień publikacji niniejszego raportu Spółka Hubstyle nie stanowi już jednostki dominującej wskutek sprzedaży spółek zależnych Sugarfree Sp. z o.o. oraz New Fashion Brand Sp. z o.o..

### 2. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej

#### Skład Zarządu jednostki dominującej

Na dzień sporządzania sprawozdania, tj. 30.06.2020 oraz na dzień publikacji Zarząd HubStyle S.A. jest dwuosobowy, a w jego skład wchodzi:

Imię i Nazwisko	Funkcja
Wojciech Czernecki	Prezes Zarządu
Wiktor Dymecki	Członek Zarządu

#### Skład Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej

Skład Rady Nadzorczej na dzień 30.06.2020 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu wygląda następująco:

Imię i Nazwisko	Funkcja
Krzysztof Rapała	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Małgorzata Federowska	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Kamil Gaworecki	Członek Rady Nadzorczej
Olaf Szymanowski	Członek Rady Nadzorczej
Wojciech Paczka	Członek Rady Nadzorczej

### 3. Podstawa sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz zasady rachunkowości

#### Zastosowane zasady rachunkowości i podstawa sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości („MSR”) 34 – Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa („MSR 34”) oraz zgodnie z odpowiednimi standardami rachunkowości mającymi zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi w czasie przygotowywania śródrocznego sprawozdania finansowego przy zastosowaniu tych samych zasad dla okresu bieżącego i porównywalnego. Szczegółowe zasady rachunkowości przyjęte przez Grupę zostały opisane w sprawozdaniu finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2019 roku.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe przedstawia sytuację finansową Grupy Kapitałowej HubStyle S.A. („Grupa”) na dzień 30 czerwca 2020 roku oraz 31 grudnia 2019 roku, wyniki jej działalności oraz przepływy pieniężne za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2020 roku i 30 czerwca 2019 roku.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej tylko przez Spółkę Hubstyle S.A. ze względu na fakt sprzedaży spółek zależnych należących do Grupy.

Emitent nie zidentyfikował przesłanek zagrożenia kontynuacji działania w dającej się przewidzieć przyszłości obejmującej kolejne 12 miesięcy. Zmienia profil prowadzonej działalności i łączy się ze spółką z branży gamingowej, co umożliwi pozyskanie nowych dynamicznie rozwijających się rynków związanych z produkcją gier.

#### Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane i zatwierdzone przez UE i weszły w życie od lub po 1 stycznia 2020

- Zmiany do MSSF 3 „Połączenia Jednostek” - zmiana doprecyzowuje definicję przedsięwzięcia (ang. business) i ma na celu łatwiejsze odróżnienie przejęć przedsięwzięć od grup aktywów dla celów rozliczenia połączeń.
- Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” oraz MSR 8 „Zasady (polityka) rachunkowości, zmiany wartości szacunkowych i korygowanie błędów” - doprecyzowują definicję istotności i zwiększają spójność pomiędzy standardami.
- Zmiany w zakresie referencji do Założeń Konceptyjnych w MSSF.
- Zmiany do MSSF 9 i MSR39 i MSSF 7 – reforma wskaźnika referencyjnego stopy procentowej IBOR.

W ocenie Grupy wyżej wymienione standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miały znaczącego wpływu na sprawozdanie finansowe w okresie ich pierwszego zastosowania.

Przyjęte w niniejszym skonsolidowanym skróconym śródrocznym sprawozdaniu finansowym zasady (polityka) rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w ostatnim rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

### Zmiany zasad rachunkowości sporządzania sprawozdania finansowego

Na dzień 1 stycznia 2019 Grupa zastosowała po raz pierwszy standard MSSF 16 "Leasing", który został zidentyfikowany jako na podstawie umowy najmu lokalu użytkowego wykorzystywanego na sklep.

Wprowadzenie niniejszego standardu skutkowało powstaniem na dzień 1 stycznia 2019 następujących pozycji bilansowych:

Aktywa z tytułu praw do użytkowania	736 tys. zł
Zobowiązania z tytułu leasingu	736 tys. zł

Na dzień 31 grudnia 2019 wartość netto aktywa z tytułu praw do użytkowania wynosiła 484 tys. zł natomiast wartość zobowiązania z tytułu leasingu wynosiła 498 tys. zł.

W okresie od 1 stycznia 2020 do 30 czerwca 2020 amortyzacja aktywów z tytułu prawa do użytkowania wyniosła 126 tys. zł, zaś wartość odsetek dotyczących zobowiązań leasingowych wyniosła 13 tys. zł. Na dzień 30.06.2020 saldo aktywów z tytułu prawa do użytkowania wynosiło 358 tys. zł, zaś saldo zobowiązań z tytułu leasingu wyniosło 374 tys. zł.

W związku z faktem, iż w dniu 20 lipca zostało podpisane porozumienie z najemcą odnośnie wcześniejszego rozwiązania umowy najmu ze skutkiem na dzień 31 lipca 2020, Grupa dokonała rozliczenia salda aktywów i zobowiązań z umowy leasingu finansowego w pozostałe przychody operacyjne.

### Waluty obce

Transakcje wyrażone w walutach obcych w dniu dokonania transakcji ujmowane są w złotych polskich przy zastosowaniu kursu kupna lub kursu sprzedaży walut z dnia zawarcia transakcji stosowanym przez bank, z którego usług jednostka korzysta. Pozycje pieniężne aktywów i pasywów wyrażone w walucie obcej są przeliczane na dzień bilansowy według średniego kursu NBP dla danej waluty obowiązującego na ten dzień. Różnice kursowe wynikające z rozliczenia transakcji w walutach obcych oraz wyceny bilansowej aktywów i pasywów pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmowane są w sprawozdaniu z całkowitych dochodów. Niepieniężne pozycje aktywów i zobowiązań wyceniane według kosztu historycznego w walucie obcej są przeliczane według średniego kursu NBP obowiązującego w dniu dokonania transakcji.

### Dane porównywalne

Spółka zapewniła porównywalność danych we wszystkich prezentowanych okresach.

## 4. Sezonowość działalności

Sezonowość sprzedaży dotyczyła segmentu odzieżowego, który na dzień publikacji raportu został sprzedany.

## 5. Segmenty operacyjne i przychody z innych umów z klientami

Przy wyodrębnianiu segmentów operacyjnych Grupa Kapitałowa kierowała się kryterium rodzaju usług dostarczanych przez Spółki Grupy Kapitałowej. W związku z dokonaną sprzedażą segmentu odzieżowego, jedynym segmentem operacyjnym jest segment inwestycyjny, obejmujący aktywa i pasywa oraz przychody i koszty dotyczące zarządzania inwestycjami. W związku z powyższym Emitent nie prezentuje danych z tego segmentu za okres bieżący tj. od 01.01.2020 do 30.06.2020.

SEGMENTY OPERACYJNE				
Wyszczególnienie	Sprzedaż odzieży (SEGMENT I)	Inwestycyjny (SEGMENT II)	Transakcje pomiędzy segmentami	Razem
<b>AKTYWA I PASYWA</b>				
na dzień 30.06.2019 oraz za okres od 01.01. do 30.06.2019				
<b>Aktywa segmentu:</b>	<b>3 180</b>	<b>6 196</b>	<b>-4 317</b>	<b>5 059</b>
rzeczowe aktywa trwałe	307	10	610	927
wartości niematerialne	47	1 611	-508	1 151
wartość firmy	0	0	87	87
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0	0
pożyczki udzielone	0	3 778	-3 778	0
udziały lub akcje	0	538	-538	0
zapasy	1 933	0	0	1 933
należności długoterminowe	94	0	0	94
należności handlowe	616	65	-191	490
pozostałe należności	74	27	0	101
środki pieniężne i ich ekwiwalenty	80	0	0	80
inne aktywa	29	167	0	196
<b>Zobowiązania segmentu</b>	<b>8 357</b>	<b>2 686</b>	<b>-4 068</b>	<b>6 975</b>
<b>PRZYCHODY I KOSZTY</b>				
na dzień 30.06.2019 oraz za okres od 01.01. do 30.06.2019				
<b>Przychody segmentu:</b>	<b>4 286</b>	<b>261</b>	<b>-760</b>	<b>3 787</b>
sprzedaż do zewnętrznych klientów	3 706	81	0	3 787
sprzedaż między segmentami i obroty wewnętrzne	580	180	-760	0
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>35</b>	<b>28</b>	<b>0</b>	<b>63</b>
<b>Przychody finansowe</b>	<b>13</b>	<b>189</b>	<b>-77</b>	<b>125</b>
<b>Koszty segmentu</b>	<b>6 049</b>	<b>2 409</b>	<b>-1 071</b>	<b>7 387</b>
<b>Zysk/strata brutto segmentu</b>	<b>-1 715</b>	<b>-1 931</b>	<b>234</b>	<b>-3 412</b>
<b>Zysk/strata netto segmentu</b>	<b>-1 715</b>	<b>-1 931</b>	<b>234</b>	<b>-3 412</b>
za okres od 01.04 do 30.06.2019				
<b>Przychody segmentu:</b>	<b>-2 431</b>	<b>-169</b>	<b>464</b>	<b>-2 135</b>
sprzedaż do zewnętrznych klientów	-2 107	-28	0	-2 135
sprzedaż między segmentami i obroty wewnętrzne	-324	-140	464	0
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>-32</b>	<b>-26</b>	<b>0</b>	<b>-58</b>
<b>Przychody finansowe</b>	<b>-10</b>	<b>-104</b>	<b>31</b>	<b>-84</b>
<b>Koszty segmentu</b>	<b>-3 153</b>	<b>-1 807</b>	<b>682</b>	<b>-4 277</b>
<b>Zysk/strata brutto segmentu</b>	<b>678</b>	<b>1 507</b>	<b>-187</b>	<b>2 000</b>
<b>Zysk/strata netto segmentu</b>	<b>678</b>	<b>1 507</b>	<b>-187</b>	<b>2 000</b>

## 6. Rzeczowe aktywa trwałe

Zmiany rzeczowych aktywów trwałych (wg grup rodzajowych) za rok 2020	Budynki (inwestycja w obcym środku trwałym)	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe razem
wartość brutto środków trwałych na dzień 01.01.2020	1037	184	184	34	1439
zmniejszenie (z tytułu)	939	46	54	0	1 039
rozwiązanie umów leasingu finansowego	738	0	54	0	792
odpisy aktualizujące	201	46	0	0	247
wartość brutto środków trwałych na dzień 30.06.2020	98	138	130	34	400
umorzenie na dzień 01.01.2020	337	121	12	34	504
zwiększenia (z tytułu)	141	13	34	0	188
- amortyzacja za okres 01.01.2020 - 30.06.2020	141	13	34	0	188
zmniejszenie (z tytułu)	380	0	17	0	397
rozwiązanie umów leasingu finansowego	380	0	17	0	397
umorzenie na dzień 30.06.2020	98	134	29	34	295
wartość netto środków trwałych na dzień 30.06.2020 działalności kontynuowanej	0	0	101	0	101
wartość netto środków trwałych sklasyfikowanych jako dostępne do sprzedaży	0	4	0	0	4

## 7. Wartości niematerialne

Zmiany wartości niematerialnych (wg grup rodzajowych) za rok 2020	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Koszty prac rozwojowych w toku	Oprogramowanie komputerowe	Inne wartości niematerialne	Razem
wartość brutto na dzień 01.01.2020	0	0	290	3 953	4 243
zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0	0
- z zakupu bezpośredniego					0
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	35	35
- sprzedaży / likwidacji				35	35
wartość brutto na dzień 30.06.2020	0	0	290	3 918	4 208
umorzenie na dzień 01.01.2020	0	0	290	1 620	1 910
zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	132	132
- amortyzacja za okres 01.01.2020 - 30.06.2020				132	132
zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0	0
- sprzedaży / likwidacji					0
umorzenie na dzień 30.06.2020	0	0	290	1 752	2 042
Odpis z tytułu utraty wartości na dzień 01.01.2020	0	0	0	1 319	1 319
Odpis z tytułu utraty wartości					0
Odpis z tytułu utraty wartości na dzień 30.06.2020	0	0	0	1 319	1 319
Aktywa sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży	0	0	0	847	847

### Odpisy aktualizujące aktywa

Odpisy aktualizujące wartość aktywów	Wartości niematerialne	Środki trwałe	Wartość firmy	Zapasy	Udzielone Pożyczki i odsetki
Stan na 01.01.2020	1 319	0	5 423	943	2 700
Zwiększenie	0	247	0	83	70
Zmniejszenie	0	0		73	0
<b>Odpisy aktywów dotyczące działalności kontynuowanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 770</b>
<b>Odpisy aktywów sklasyfikowanych jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>1 319</b>	<b>247</b>	<b>5 423</b>	<b>953</b>	<b>0</b>

## 8. Wartość firmy

Wartość firmy wykazana w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym w całości odnosi się do inwestycji w jednostkę zależną Sugarfree Sp. z o.o. Możliwe do zidentyfikowania aktywa i pasywa stanowiące podstawę alokacji i wyliczenia wartości firmy zostały przedstawione w poniższej tabeli.

Sugarfree Sp. z o.o.	
a) Aktywa razem (wartość godziwa)	4 769
b) Zobowiązania razem (wartość godziwa)	375
Wartość godziwa objętych aktywów netto (a-b)	4 394
Wartość godziwa przypadająca dla jednostki dominującej na dzień objęcia kontroli (30.04.2015 r.)	3 296
Cena nabycia	8 806
Wartość firmy z konsolidacji	5 510
Odpis aktualizujący wartość	5 423
Wartość firmy na dzień 30.06.2020	87

Wartość firmy została zaprezentowana w pozycji aktywa dostępne do sprzedaży.

## 9. Zapasy

Zapasy		
	Stan na 30.06.2020	Stan na 31.12.2019
Materiały	0	241
Półprodukty i produkty w toku	20	96
Produkty gotowe	1256	817
Towary	2687	819
Zaliczki na dostawy	0	1479
<b>Aktywa dotyczące działalności kontynuowanej</b>	<b>0</b>	<b>3 452</b>
<b>Aktywa sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>3 963</b>	<b>0</b>

W związku ze sprzedażą segmentu fashion, dokonaną w dniu 30.09.2020, zapasy zostały zaprezentowane w pozycji bilansowej aktywa dostępne do sprzedaży i działalność zaniechana.

## 10. Należności krótkoterminowe

Należności krótkoterminowe	30.06.2020	31.12.2019
1. Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 miesięcy	275	2396
2. Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	516	96
3. Inne	112	15
<b>Należności krótkoterminowe, razem</b>	<b>903</b>	<b>2 507</b>
- Aktywa dotyczące działalności kontynuowanej	20	2507
- Aktywa sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży	883	0

## 11. Kapitał podstawowy

Na dzień bilansowy wydanych zostało 41.500.000,00 akcji o wartość nominalnej 4.150.000,00 zł.



Kapitał podstawowy (struktura) na dzień 30.06.2020	Wartość nominalna jednej akcji (zł)	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale (%)	Udział w kapitale (%)
1. FCFV Ventures Sp. z o.o.	0,1	8 830 152	883 015,20	8 830 152	21,28%	22,43%
2. Wojciech Czernecki	0,1	478 124	47 812,40	478 124	1,15%	
2. Elmondare Finance Limited	0,1	8 000 000	800 000,00	8 000 000	19,28%	19,28%
3. Dawid Urban	0,1	13 578 882	1 357 888,20	13 578 882	32,72%	32,72%
4. Jan Kozioł	0,1	2 500 000	250 000,00	2 500 000	6,02%	6,02%
4. Pozostali	0,1	8 112 842	811 284,20	8 112 842	19,55%	19,55%
<b>RAZEM</b>		<b>41 500 000,00</b>	<b>4 150 000,00</b>	<b>41 500 000,00</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

W okresie sprawozdawczym nastąpiły kluczowe zmiany w strukturze akcjonariatu spółki.

### Objęcie akcje serii J

W dniu 31.01.2020 została zawarta z Pana Janem Kozioł umowa objęcia akcji serii J w ilości 2.500.000 o łącznej wartości nominalnej 250 tys. zł. w zamian za wkład pieniężny 1.000 tys. zł co wynika z uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy spółki podjętej w dniu 28.06.2019 roku, upoważniającej Zarząd spółki do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego o kwotę nie wyższą niż 2.400 tys. zł.

Zapłata ceny emisyjnej akcji nastąpiła na mocy umowy potrącenia z 31.01.2020r. , rozliczającej należność emitenta wynikającą z emisji akcji z jego zobowiązaniem z tytułu kapitału pożyczki otrzymanej od Pana Jana Kozioł, Odsetki wynikające z umowy pożyczki zostały umorzone.

Analogiczna umowa objęcia akcji została zawarta w dniu 1 marca 2020 z akcjonariuszem Panem Dawidem Urbanem. Umowa dotyczyła objęcia 7.000.000 akcji o łącznej wartości nominalnej 700 tys. zł. w zamian za wkład pieniężny w wysokości 2.800 tys. zł.

Zapłata ceny emisyjnej akcji nastąpiła na mocy umowy potrącenia z dnia 01.03.2020r., rozliczającej należność Emitenta z jego zobowiązaniem z tytułu kapitału pożyczki w wysokości 2.760 tys. zł., oraz odsetek w kwocie 40 tys. zł.

### Rejestracja podwyższenia kapitału akcyjnego

W dniu 28 maja 2020 Zarząd Spółki poinformował iż otrzymał informację o dokonaniu przez Sąd Rejonowy dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS rejestracji zmian w Statucie Spółki. Niniejsza zmiana nastąpiła na podstawie uchwał Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 28 czerwca 2019 roku, które upoważniały Zarząd do podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie wyższą niż 2.400 tys. zł. W wyniku owego zarejestrowania kapitał podstawowy został podwyższony o 950 tys. tj. do kwoty 4.150 tys. zł. Kapitał zapasowy wzrósł do kwoty 45.162 tys. zł.

## 12. Zysk na akcje

C. Zysk/ strata na jedną akcję	01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2018- 30.06.2018
	- podstawowy z działalności kontynuowanej	-0,02
- rozwodniony z działalności kontynuowanej	-0,02	-0,11
- podstawowy z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,06	-0,11

## 13. Rezerwy

	Rezerwa na zobowiązanie sporne
Stan na 01.01.2020	114
zawiązanie	0
wykorzystanie	114
Stan na 30.06.2019	0

## 14. Podatek dochodowy

A/R	2020	Stan na początek okresu	Ujęte w wynik	Ujęte w pozostałych całkowitych dochodach	Ujęte bezpośrednio w kapitale własnym	Przeniesione z kapitału własnego na wynik	Odpis na aktywa z tytułu odroczonego podatku	Aktywa/ zobowiązania sklasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	Stan na koniec okresu
<b>Różnice przejściowe dotyczące rezerw/ aktywów z tytułu podatku odroczonego</b>									
A	- zobowiązanie z tytułu umów leasingu	31	-11						20
A	- rezerwa na badanie sprawozdania finansowego	5	0						5
A	- rezerwa na urlopy	17	-4					3	16
A	- niewypłacone wynagrodzenia i ZUS	40	-30						10
A	- korekta przychodu o zwroty z 2020	11	0					14	25
R	- korekta kosztu własnego o zwroty po dniu bilansowym	-8	0					-8	-16
A	- odpis aktualizujący wartości niematerialne	327	70						397
A	- naliczone bilansowo odsetki od otrzymanej pożyczki	43	33					1	77
A	- odpis aktualizujący wartość pożyczki udzielonej spółce Bradelor	513	13						526
A	- Odpis na wartość firmy	1 030	0						1 030
A	- Odpis aktualizujący materiały	13	0					-13	0
A	- Odpis aktualizujący wyroby gotowe i towary	99	0					12	111
A	- Odpis aktualizujący wartość środków trwałych	0	0					47	47
A	- odsetki od obligacji	2	-2						0
R	- wartość netto środków trwałych z umowy leasingu	-33	14						-19
A	- rezerwa na roszczenia handlowe	22	0					-22	0
<b>Niewykorzystane straty podatkowe i pozostałe ulgi</b>		<b>0</b>					<b>0</b>	<b>0</b>	
	- Strata podatkowa Hubstyle	0							0

- Strata podatkowa Sugarfree	0			0
Odpisanie aktywa do wysokości rezerwy	2 112	83	34	2 229
<b>Razem aktywa/ rezerwy z tyt. podatku odroczonego:</b>	<b>0</b>			<b>0</b>
w tym aktywa	41			35
w tym rezerwy	41			35

## 15. Działalność zaniechana i aktywa dostępne do sprzedaży

Emitent w dniu 21.09.2020 podjął uchwałę o rozpoczęciu negocjacji w sprawie zbycia przez Spółkę wszystkich posiadanych aktywów odzieżowych tj. spółek Sugarfree Sp. z o.o. oraz New Fashion Brand Sp. z o.o., jak również praw własności intelektualnej do marek: Sugarfree oraz Cardio Bunny.

Ponadto w dniu 28.09.2020 Emitent uzgodnił podstawowe warunki sprzedaży aktywów odzieżowych należących do Emitenta, obejmujące zbycie aktywów lub zaspokojenie wierzytelności zaklasyfikowanych do segmentu fashion. Umowa realizująca została zawarta w dniu 30.09.2020 r.

Powyższe działania wskazują, że sprzedaż aktywów w ocenie Emitenta jest wysoce prawdopodobna, wobec czego zgodnie z MSSF 5 pkt 7 aktywa te powinny zostać zaprezentowane jak aktywa dostępne do sprzedaży.

	30.06.2020
<b>Aktywa sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>6 328</b>
Wartości niematerialne	847
Wartość Firmy	87
Rzeczowe aktywa trwałe	4
Zapasy	3 963
Należności krótkoterminowe	883
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	512
Inne aktywa	32

	30.06.2020
<b>Zobowiązania sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>2 462</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>2 462</b>
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	2 088
2. Zobowiązania finansowe	116
3. Inne zobowiązania	72
5. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	186

	01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 30.06.2019
<b>A. Działalność zaniechana</b>		
1. Przychody ze sprzedaży	8 805	3 771
2. Pozostałe przychody operacyjne	680	37
3. Zmiana stanu produktów	-43	-721
<b>I. RAZEM PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>9 442</b>	<b>3 087</b>
1. Amortyzacja	154	161
2. Zużycie materiałów i energii	722	328
3. Usługi obce	2 735	2 036
4. Podatki i opłaty	12	15
5. Wynagrodzenia	562	537
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	92	96
7. Pozostałe koszty rodzajowe	104	26

8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	5 680	839
9. Pozostałe koszty operacyjne	915	366
<b>II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>10 976</b>	<b>4 404</b>
<b>III. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>-1 534</b>	<b>-1 317</b>
1. Przychody finansowe	221	13
2. Koszty finansowe	201	108
<b>IV. ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM</b>	<b>-1 514</b>	<b>-1 412</b>
1. Podatek dochodowy	0	0
<b>V. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ</b>	<b>-1 514</b>	<b>-1 412</b>

## 16. Instrumenty finansowe

w tysiącach złotych	30.06.2020	31.12.2019
<b>Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie, w tym:</b>	2 122	3 324
Należności z tytułu dostaw i usług	275	2 396
Pozostałe należności	627	111
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 220	817
<b>Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie, z działalności kontynuowanej</b>	<b>727</b>	<b>3324</b>
<b>Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie, sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>1395</b>	<b>0</b>
<b>Aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy, w tym:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kontrakty terminowe forward	0	0

w tysiącach złotych	30.06.2020	31.12.2019
<b>Zobowiązania finansowe wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym:</b>	0	0
kontrakty terminowe	0	0

w tysiącach złotych	30.06.2020	31.12.2019
<b>Pozostałe zobowiązania finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu, w tym:</b>	10 378	12 950
kredyty bankowe i pożyczki	8063	9464
- stopa zmienna	0	0
- stopa stała	8063	9646
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	508
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	2 207	2 315
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	108	663
<b>Zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie, z działalności kontynuowanej</b>	<b>8174</b>	<b>12950</b>
<b>Zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie, sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>2204</b>	<b>0</b>

## 17. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (bierne)	Rezerwa na badanie bilansu	Rezerwa na niewypłacone wynagrodzenia Zarządu i Rady Nadzorczej	Rezerwa urlopową	Subwencja od PFR - kwota przewidziana do umorzenia
Stan na 01.01.2020	28	141	126	0
- zmniejszenia	2	82	39	0
- zwiększenia	0	0	3	108
<b>Zobowiązania dotyczące działalności kontynuowanej</b>	<b>26</b>	<b>59</b>	<b>13</b>	<b>0</b>
<b>Zobowiązania sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>77</b>	<b>108</b>

## 18. Okoliczności wpływające na zagrożenie utraty płynności

Na dzień 30.06.2020 nie zaistniały okoliczności wskazujące na przejściowe problemy z utrzymaniem płynności. W wyniku transakcji sprzedaży aktywów odzieżowych Emitent spłaci swoje zobowiązania finansowe, zaś zmiana profilu działalności wskutek planowanego połączenie się Spółki Hubstyle S.A. ze spółką z branży gamingowej znacząco poprawi standing finansowy Emitenta.

## 19. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym wystąpiły istotne zdarzenia wpływające na ocenę sytuacji finansowo-majątkowej Hubstyle S.A.

### Zamiar połączenia ze spółką 3R Studio Mobile sp. z o.o. (Grupa Playway S.A.) z siedzibą w Poznaniu

Zarząd Hubstyle S.A. w dniu 21 września r. podjął decyzję o zamiarze dokonania połączenia Emitenta jako Spółką Przejmującą ze spółką 3R Studio Mobile sp. z o.o. (Grupa Playway S.A.) z siedzibą w Poznaniu jako Spółką Przejmowaną. Połączenie nastąpi w trybie art. 492 §1 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych, tj. poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Emitenta w drodze sukcesji uniwersalnej (łączenie przez przejęcie) za akcje, które Emitent wyda udziałowcom Spółki Przejmowanej. W związku z tym na skutek planowanego połączenia zostanie podwyższony kapitał zakładowy Emitenta w drodze emisji nowych akcji. W ocenie Zarządu, powyżej opisane połączenie przyczyni się do rozwoju działalności Emitenta, z uwagi na wejście przez Emitenta w perspektywiczny rynek branży gamingowej. Przejęcie 3R Studio Mobile Sp. z o.o. (Grupa Playway S.A.) pozwoli Emitentowi na pozyskanie i rozwijanie unikalnych kompetencji w zakresie produkcji gier w szczególności na perspektywicznych i dynamicznie rozwijających się rynkach rzeczywistości wirtualnej (VR - Virtual Reality) oraz rzeczywistości rozszerzonej (AR - Augmented Reality). Spółka przejmowana zajmuje się produkcją i portowaniem popularnych tytułów gier m.in. na najnowszą platformę Oculus Quest 2, którego premiera odbyła się w dniu 17 września 2020 roku.

### Zawarcie umowy zbycia aktywów odzieżowych

Zarząd Hubstyle S.A. w dniu 21 września 2020 r. podjął uchwałę o rozpoczęciu negocjacji z Panem Dawidem Urbanem, będącym znaczącym akcjonariuszem Spółki, w sprawie zbycia przez Spółkę

aktywów odzieżowych na rzecz Pana Dawida Urbana lub podmiotu wskazanego przez Pana Dawida Urbana. Zamiarem Spółki jest zbycie wszystkich posiadanych przez Spółkę aktywów odzieżowych tj. spółek Sugarfree Sp. z o.o. oraz New Fashion Brand Sp. z o.o., jak również praw własności intelektualnej do marek: Sugarfree oraz Cardio Bunny.

W dniu 28 września 2020 r. zostały ustalone podstawowe warunki sprzedaży aktywów odzieżowych należących do Emitenta obejmujących udziały w spółkach zależnych i prawa do ich znaków towarowych. Łączna wartość zbytych aktywów i zaspokojonych wierzytelności wyniosła 9,8 mln zł. Umowa finalizująca transakcję została podpisana w dniu 30.09.2020r.

### **Przyjęcie planu połączenia Spółki ze spółką 3R Studio Mobile sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu**

W dniu 28 września 2020 r. Emitent oraz Spółka Przejmowana podpisały uzgodniony na podstawie art. 498 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych plan połączenia. Połączenie nastąpi w trybie art. 492 §1 pkt 1 KSH, tj. poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą w drodze sukcesji uniwersalnej oraz rozwiązanie Spółki Przejmowanej bez przeprowadzenia jej likwidacji (łączenie przez przejęcie).

Na skutek Połączenia zostanie podwyższony kapitał zakładowy Spółki Przejmującej z kwoty 4 150 tys. zł do kwoty 7 384 tys. zł. Podwyższenie kapitału nastąpi w drodze emisji 32 337 746 akcji zwykłych na okaziciela serii K, o wartości nominalnej 0,10 PLN każda, które zostaną wydane wspólnikom Spółki Przejmowanej w związku z połączeniem, proporcjonalnie do posiadanych przez nich udziałów w Spółce Przejmowanej.

### **Rezygnacja członka Rady Nadzorczej**

W dniu 29.09.2020 r. Pani Małgorzata Federowska – Członek Rady Nadzorczej złożyła rezygnację z pełnionej funkcji ze skutkiem na dzień odbycia najbliższego walnego zgromadzenia akcjonariuszy Spółki.

## **20. Zobowiązania warunkowe**

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły zobowiązania warunkowe.

## **21. Zatwierdzenie do publikacji**

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji dnia 30 września 2020 roku.

Podpisy Członków Zarządu Hubstyle S.A.

---

Prezes Zarządu Wojciech Czernecki

---

Członek Zarządu Wiktor Dymecki

Warszawa, dnia 30 września 2020 roku.



Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres  
od 01.01.2020 do 30.06.2020

22. Wybrane jednostkowe dane

Wybrane dane finansowe	01.01 - 30.06.2019		01.01 - 30.06.2019		31.12.2019	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	0	0	261	61	606	141
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-682	-154	-948	-221	-2 229	-519
Zysk/strata brutto z działalności kontynuowanej	-919	-208	-1 931	-450	-2 562	-596
Zysk/strata brutto z działalności zaniechanej	-3 263	-739	0	0	0	0
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej	-919	-208	-1 931	-450	-2 562	-596
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej	-3 263	-739	0	0	0	0
Całkowite dochody/straty ogółem z działalności kontynuowanej	-919	-208	-1 931	-450	-2 562	-596
Całkowite dochody/straty ogółem z działalności zaniechanej	-3 263	-739	0	0	0	0
Aktywa razem	1 026	230	6 196	1 457	13 034	3 061
Rzeczowe aktywa trwałe	101	23	10	2	172	40
Należności krótkoterminowe	71	16	92	22	88	21
Zobowiązania krótkoterminowe	8 233	1 843	2 686	632	10 042	2 358
Zobowiązania długoterminowe	77	17	0	0	114	27
Kapitał własny	2 496	559	3 510	825	2 878	676
Kapitał podstawowy	4 150	929	3 200	753	3 200	751
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-805	-182	-784	-183	-1 987	-462
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 211	-274	-1 218	-284	-6 558	-1526
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	2 048	464	2 000	466	9 219	2 145
Zmiana stanu środków pieniężnych	32	7	-2	0	674	158
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (zł/EUR)	0,01	0,00	-0,06	-0,01	-0,08	-0,02
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą ( w zł./EUR)	0,01	0,00	-0,06	-0,01	-0,08	-0,02

Do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalane przez Narodowy Bank Polski.

**Do Sprawozdania z sytuacji finansowej:**

30.06.2020- 4,4660 PLN/ EUR

30.06.2019- 4,2520 PLN/ EUR

31.12.2019- 4,2585 PLN/ EUR

**Do sprawozdania z całkowitych dochodów i rachunku przepływów pieniężnych:**

30.06.2020- 4,4143 PLN/ EUR

30.06.2019- 4,2935 PLN/ EUR

31.12.2019- 4,2988 PLN/ EUR

## 23. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

	01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 30.06.2019
<b>Działalność kontynuowana</b>		
1. Przychody ze sprzedaży	0	261
2. Pozostałe przychody operacyjne	18	28
<b>I. RAZEM PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>18</b>	<b>289</b>
1. Amortyzacja	151	123
2. Zużycie materiałów i energii	1	19
3. Usługi obce	168	647
4. Podatki i opłaty	3	6
5. Wynagrodzenia	245	324
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	25	36
7. Pozostałe koszty rodzajowe	41	78
8. Pozostałe koszty operacyjne	66	4
<b>II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>700</b>	<b>1 237</b>
<b>III. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>-682</b>	<b>-948</b>
1. Przychody finansowe	76	189
2. Koszty finansowe	313	1 172
<b>IV. ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM</b>	<b>-919</b>	<b>-1 931</b>
1. Podatek dochodowy	0	0
<b>V. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ</b>	<b>-919</b>	<b>-1 931</b>
B. Działalność zaniechana	0	0
<b>VI. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ</b>	<b>-3 263</b>	<b>0</b>
<b>C. Całkowite dochody przypadające na:</b>	<b>-4 182</b>	<b>-1 931</b>
<b>1. Działalność kontynuowana</b>	<b>-919</b>	<b>-1 931</b>
<b>2. Działalność zaniechana</b>	<b>-3 263</b>	<b>0</b>
<b>D. Zysk/ strata na jedną akcję</b>		
- podstawowy z działalności kontynuowanej	-0,01	-0,06
- rozwodniony z działalności kontynuowanej	-0,01	-0,06
- podstawowy z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,01	-0,06

## 24. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	30.06.2020	30.06.2019
<b>I. Aktywa trwałe</b>	<b>101</b>	<b>2 159</b>
1. Wartości niematerialne	0	1 611
2. Inwestycje w jednostki zależne	0	538
3. Rzeczowe aktywa trwałe	101	10
4. Należności długoterminowe	0	0
5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>925</b>	<b>4 037</b>
1. Należności krótkoterminowe	71	92
2. Udzielone pożyczki krótkoterminowe	0	3 778
3. Środki pieniężne	708	0
4. Inne aktywa	146	167
<b>III. Aktywa sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>9 780</b>	<b>0</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>10 806</b>	<b>5 059</b>

PASYWA	30.06.2020	30.06.2019
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>2 496</b>	<b>3 510</b>
1. Kapitał podstawowy	4 150	3 200
2. Kapitał zapasowy	45 162	42 312
3. Kapitał rezerwowy	4 296	4 296
4. Zyski zatrzymane	-51 112	-46 298
- zysk (strata) netto	-4 182	-1 931
- strata z lat ubiegłych	-46 930	-44 367
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>77</b>	<b>0</b>
1. Lesing finansowy	77	0
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>8 233</b>	<b>2 686</b>
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	119	341
2. Inne zobowiązania	36	79
3. Rezerwy na zobowiązania	0	198
4. Zobowiązania finansowe	7 948	2 068
5. Zobowiązania z tytułu umów leasingu	32	0
6. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	98	0
<b>IV. Zobowiązania sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>10 806</b>	<b>5 059</b>

## 25. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane		Razem
				Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto	
Stan na 1 stycznia 2020	3 200	42 311	4 296	-44 367	-2 562	2 878
Zmiany w okresie	950	2 850	0	-2 562	-1 620	-382
Zysk/strata netto za rok obrotowy					-4 182	-4 182
Rozliczenie wyniku finansowego za rok obrotowy 2019				-2 562	2 562	0
Niezarejestrowanie podwyższenia kapitału podstawowego- akcje serii J			3 800			3 800
Zarejestrowanie podwyższenie kapitału emisją akcji serii J	950	2 850	-3 800			
<b>Stan na 30 czerwca 2020</b>	<b>4 150</b>	<b>45 161</b>	<b>4 296</b>	<b>-46 929</b>	<b>-4 182</b>	<b>2 496</b>

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane		Razem
				Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto	
Stan na 1 stycznia 2019	2 600	39 912	7 296	-37 182	-7 185	5 441
Zmiany w okresie	600	2 400	-3 000	-7 185	5 254	-1 931
Zysk/strata netto za rok obrotowy					-1 931	-1 931
Rozliczenie wyniku finansowego za rok obrotowy 2018				-7 185	7 185	0
Zarejestrowanie podwyższenie kapitału emisją akcji serii I	600	2 400	-3 000			0
<b>Stan na 30 czerwca 2019</b>	<b>3 200</b>	<b>42 312</b>	<b>4 296</b>	<b>-44 367</b>	<b>-1 931</b>	<b>3 510</b>

## 26. Śródroczne jednostkowe skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 30.06.2019
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-4 182	-1 931
<b>II. Korekty razem</b>	<b>3 377</b>	<b>1 147</b>
1. Amortyzacja	151	122
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	57	-59
3. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	3 438	1 012
4. Zmiana stanu rezerw	0	149
5. Zmiana stanu należności	16	0
6. Zmiana stanu zapasów	0	11
6. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm. z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-245	-69
7. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-40	-19
8. Zapłacony podatek dochodowy	0	0
9. Inne korekty	0	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>-805</b>	<b>-784</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>6 181</b>	<b>2 786</b>
1. Z aktywów finansowych, w tym:	6 136	2 772
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- udziały w jednostkach powiązanych		0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	6 093	2 762
- odsetki	43	10
2. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	45	14
3. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0
<b>II. Wydatki</b>	<b>7 392</b>	<b>4 004</b>
1. Na aktywa finansowe, z tym:	7 392	4 004
- nabycie aktywów finansowych w jednostkach powiązanych	0	0
- udzielenie pożyczek do jednostek powiązanych	7 392	4 004
2. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-1 211</b>	<b>-1 218</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>4 450</b>	<b>2 000</b>
1. Kredyty i pożyczki	4 450	2 000
2. Wpływy netto z wydania udziałów oraz dopłat do kapitału	0	0
<b>II. Wydatki</b>	<b>2 402</b>	<b>0</b>
1. Spłaty kredytów i pożyczek	2 380	0

2. Odsetki	3	0
3. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	19	
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>2 048</b>	<b>2 000</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>32</b>	<b>-2</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych:</b>	<b>32</b>	<b>-2</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>676</b>	<b>2</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)</b>	<b>708</b>	<b>0</b>

## 27. Podstawa sporządzenia skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego oraz zasady rachunkowości

### Zastosowane zasady rachunkowości i podstawa sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości („MSR”) 34 – Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa („MSR 34”) oraz zgodnie z odpowiednimi standardami rachunkowości mającymi zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi w czasie przygotowywania śródrocznego sprawozdania finansowego przy zastosowaniu tych samych zasad dla okresu bieżącego i porównywalnego. Szczegółowe zasady rachunkowości przyjęte przez Spółkę zostały opisane w sprawozdaniu finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2019 roku.

Zarząd Spółki nie zidentyfikował przesłanek zagrożenia kontynuacji działania w dającej się przewidzieć przyszłości obejmującej kolejne 12 miesięcy. Emitent sprzedał w dniu 30.09.2020 posiadane udziały i znaki towarowe. Zmienia również profil prowadzonej działalności i łączy się ze spółką z branży gamingowej, co umożliwi pozyskanie nowych dynamicznie rozwijających się rynków związanych z produkcją gier.

### Standardy i interpretacje, jakie zostały już opublikowane i zatwierdzone przez UE i weszły w życie od lub po 1 stycznia 2020

- Zmiany do MSSF 3 „Połączenia Jednostek” - zmiana doprecyzowuje definicję przedsięwzięcia (ang. business) i ma na celu łatwiejsze odróżnienie przejęć przedsięwzięć od grup aktywów dla celów rozliczenia połączeń.
- Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych” oraz MSR 8 „Zasady (polityka) rachunkowości, zmiany wartości szacunkowych i korygowanie błędów” - doprecyzowują definicję istotności i zwiększają spójność pomiędzy standardami. n
- Zmiany w zakresie referencji do Założeń Konceptyjnych w MSSF.
- Zmiany do MSSF 9 i MSR39 i MSSF 7 – reforma wskaźnika referencyjnego stopy procentowej IBOR.

W ocenie spółki wyżej wymienione standardy, interpretacje i zmiany do standardów nie miały znaczącego wpływu na sprawozdanie finansowe w okresie ich pierwszego zastosowania.

Przyjęte w niniejszym skróconym śródrocznym sprawozdaniu finansowym zasady (polityka) rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w ostatnim rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym.

## Waluty obce

Transakcje wyrażone w walutach obcych w dniu dokonania transakcji ujmowane są w złotych polskich przy zastosowaniu kursu kupna lub kursu sprzedaży walut z dnia zawarcia transakcji stosowanym przez bank, z którego usług jednostka korzysta. Pozycje pieniężne aktywów i pasywów wyrażone w walucie obcej są przeliczane na dzień bilansowy według średniego kursu NBP dla danej waluty obowiązującego na ten dzień. Różnice kursowe wynikające z rozliczenia transakcji w walutach obcych oraz wyceny bilansowej aktywów i pasywów pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmowane są w sprawozdaniu z całkowitych dochodów. Niepieniężne pozycje aktywów i zobowiązań wyceniane według kosztu historycznego w walucie obcej są przeliczane według średniego kursu NBP obowiązującego w dniu dokonania transakcji.

## Dane porównywalne

Spółka zapewniła porównywalność danych we wszystkich prezentowanych okresach.

## 28. Noty objaśniające do jednostkowego sprawozdania finansowego

### Wartości niematerialne

Zmiany wartości niematerialnych (wg grup rodzajowych) za rok 2020	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Koszty prac rozwojowych w toku	Oprogramowanie komputerowe	Inne wartości niematerialne-nabyte prawa autorskie	Razem
<b>wartość brutto na dzień 01.01.2020</b>	0	0	0	2 439	2 439
<b>zwiększenia (z tytułu)</b>	0	0	0	0	0
- z zakupu bezpośredniego					0
<b>zmniejszenia (z tytułu)</b>	0	0	0	1 754	1 754
- likwidacji				1 130	1 130
- wyksięgowanie odpisów zlikwidowanych wartości niematerialnych				-702	-702
- odpisu aktualizującego wartość znaków towarowych				1 326	1 326
<b>wartość brutto na dzień 30.06.2020</b>	0	0	0	685	685
<b>umorzenie na dzień 01.01.2020</b>	0	0	0	941	941
<b>zwiększenia (z tytułu)</b>	0	0	0	117	117
- amortyzacji za okres 01.01.2020–30.06.2020				117	117
<b>zmniejszenia (z tytułu)</b>	0	0	0	383	383
- likwidacji				383	383
<b>umorzenie na dzień 30.06.2020</b>	0	0	0	675	675
<b>Aktywa sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	0	0	0	10	10

## Inwestycje w jednostki zależne

Inwestycje w jednostki zależne	Stan na 31.12.2019	% udziałów na 31.12.2019	Zwiększenia/ zmniejszenia	Stan na 30.06.2020	Udziały na dzień 30.06.2020
Sugarfree Sp. z o.o.	18 294	96,2%		18 294	96,2%
New Fashion Brand Sp. z o.o.	2 275	100,0%		2 275	100,0%
<b>Wartość inwestycji razem</b>	<b>20 569</b>		<b>0</b>	<b>20 569</b>	
Odpis aktualizujący wartość udziałów Sugarfree Sp. z o.o.	-17 756		-411	-18 167	
Odpis aktualizujący wartość udziałów New Fashion Brand Sp. z o.o.	-2 275		180	-2 095	
<b>Aktywa sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>538</b>	<b>0</b>	<b>-231</b>	<b>307</b>	

## Pożyczki

Udzielone pożyczki razem (w PLN):	30.06.2020	30.06.2019
<b>Udzielone pożyczki razem:</b>	<b>9 463</b>	<b>3 778</b>
<b>- kapitał</b>	<b>9 463</b>	<b>3 665</b>
- Bradelor Finance Limited	2 003	2 003
- New Fashion Brand Sp. z o.o.	2 474	2 328
- Sugarfree Sp. z o.o.	8 500	1 910
- Odpis aktualizujący wartość pożyczki New Fashion Brand	-1 511	-573
- Odpis aktualizujący wartość pożyczki Bradelor Finance Limited	-2 003	-2 003
<b>- odsetki</b>	<b>0</b>	<b>113</b>
- Bradelor Finance Limited	767	617
- New Fashion Brand Sp. z o.o.	249	205
- Sugarfree Sp. z o.o.	268	49
- Odpis aktualizujący wartość odsetek New Fashion Brand i Sugarfree	-517	-141
- Odpis aktualizujący wartość odsetek od pożyczki Bradelor Finance Limited	-767	-617
<b>Razem udzielone pożyczki</b>	<b>0</b>	<b>3778</b>
<b>Aktywa sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>9 463</b>	<b>0</b>

## Należności krótkoterminowe

Należności krótkoterminowe	30.06.2020	30.06.2019
1. Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 miesięcy	63	79



2. Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	2	20
3. Inne	6	7
<b>Należności krótkoterminowe brutto, razem</b>	<b>71</b>	<b>106</b>
1. Odpis aktualizujący wartość należności	0	14
<b>Należności krótkoterminowe netto, razem</b>	<b>71</b>	<b>92</b>

#### Transakcje z jednostkami powiązanymi

1. Przychody ze sprzedaży			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.06.2020	Okres zakończony 30.06.2019
Sugarfree Sp. z o.o.	Usługi najmu oraz usługi administracji, logistyczne, licencje	214	185
Sugarfree Sp. z o.o.	Korekta sprzedaży WNIp	0	-80
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Usługi najmu oraz usługi administracji, logistyczne, licencje	70	75
3. Saldo Należności			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.06.2020	Okres zakończony 30.06.2019
Sugarfree Sp. z o.o.	Usługi wsparcia administracyjnego, najem sprzętu, usługi logistyczne, licencje, e-marketing	34	35
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Usługi wsparcia administracyjnego, najem sprzętu, usługi logistyczne, licencje, e-marketing	19	9
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Udzielona pożyczka z odsetkami	963	2 533
SugarfreeSp. z o.o.	Udzielona pożyczka z odsetkami	8 500	1 959
4. Transfer aktywów			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.06.2020	Okres zakończony 30.06.2019
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Udzielona pożyczka	628	1 760
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Splata udzielonych pożyczek	2 316	1 491
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Splata odsetek od udzielonych pożyczek	44	10
Sugarfree Sp. z o.o.	Udzielona pożyczka	6 764	2 244
Sugarfree Sp. z o.o.	Splata udzielonych pożyczek	3 777	1 261
Sugarfree Sp. z o.o.	Splata odsetek od udzielonych pożyczek	0	10
Sugarfree Sp. z o.o.	Sprzedaż wartości niematerialnych	0	-80

#### 29. Działalność zaniechana i aktywa dostępne do sprzedaży

		01.01.2020- 30.06.2020
<b>A. Działalność zaniechana</b>		
1. Przychody ze sprzedaży		284
2. Pozostałe przychody operacyjne		180

<b>I. RAZEM PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>464</b>
3. Usługi obce	284
9. Pozostałe koszty operacyjne	1 737
<b>II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>2 021</b>
<b>III. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>-1 557</b>
1. Przychody finansowe	418
2. Koszty finansowe	2 124
<b>IV. ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM</b>	<b>-3 263</b>
1. Podatek dochodowy	0
<b>V. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ</b>	<b>-3 263</b>

	<b>30.06.2020</b>
<b>Aktywa sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>9 780</b>
Wartości niematerialne	10
Udzielone pożyczki krótkoterminowe	9 770

	<b>30.06.2020</b>
<b>Zobowiązania sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży</b>	<b>0</b>

### 30. Zobowiązania warunkowe

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły zobowiązania warunkowe.

### 31. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym wystąpiły istotne zdarzenia wpływające na ocenę sytuacji finansowo-majątkowej spółki Hubstyle S.A.

#### Zamiar połączenia ze spółką 3R Studio Mobile sp. z o.o. (Grupa Playway S.A.) z siedzibą w Poznaniu

Zarząd Hubstyle S.A. w dniu 21 września r. podjął decyzję o zamiarze dokonania połączenia Emitenta jako Spółką Przejmującą ze spółką 3R Studio Mobile sp. z o.o. (Grupa Playway S.A.) z siedzibą w Poznaniu jako Spółką Przejmowaną. Połączenie nastąpi w trybie art. 492 §1 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych, tj. poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Emitenta w drodze sukcesji uniwersalnej (łączenie przez przejęcie) za akcje, które Emitent wyda udziałowcom Spółki Przejmowanej. W związku z tym na skutek planowanego połączenia zostanie podwyższony kapitał zakładowy Emitenta w drodze emisji nowych akcji. W ocenie Zarządu, powyżej opisane połączenie przyczyni się do rozwoju działalności Emitenta, z uwagi na wejście przez Emitenta w perspektywiczny rynek branży gamingowej. Przejęcie 3R Studio Mobile Sp. z o.o. (Grupa Playway S.A.) pozwoli Emitentowi na pozyskanie i rozwijanie unikalnych kompetencji w zakresie produkcji gier w szczególności na perspektywicznych i dynamicznie rozwijających się rynkach rzeczywistości wirtualnej (VR - Virtual Reality) oraz rzeczywistości rozszerzonej (AR - Augmented Reality). Spółka przejmowana zajmuje się produkcją i portowaniem popularnych tytułów gier m.in. na najnowszą platformę Oculus Quest 2, którego premiera odbyła się w dniu 17 września 2020 roku.

## Zawarcie umowy zbycia aktywów odzieżowych

Zarząd Hubstyle S.A. w dniu 21 września 2020 r. podjął uchwałę o rozpoczęciu negocjacji z Panem Dawidem Urbanem, będącym znaczącym akcjonariuszem Spółki, w sprawie zbycia przez Spółkę aktywów odzieżowych na rzecz Pana Dawida Urbana lub podmiotu wskazanego przez Pana Dawida Urbana. Zamiarem Spółki jest zbycie wszystkich posiadanych przez Spółkę aktywów odzieżowych tj. spółek Sugarfree Sp. z o.o. oraz New Fashion Brand Sp. z o.o., jak również praw własności znaków towarowych Sugarfree oraz Cardio Bunny.

W dniu 28 września 2020 r. zostały ustalone podstawowe warunki sprzedaży aktywów odzieżowych należących do Emitenta obejmujących udziały w spółkach zależnych i prawa do znaków towarowych. Ustalona wartość zbywanych aktywów i zaspakajanych wierzytelności wyniosła 9,8 mln zł. Umowa finalizująca transakcję została podpisana w dniu 30.09.2020r.

## Przyjęcie planu połączenia Spółki ze spółką 3R Studio Mobile sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu

W dniu 28 września 2020 r. Emitent oraz Spółka Przejmowana podpisały uzgodniony na podstawie art. 498 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych plan połączenia. Połączenie nastąpi w trybie art. 492 §1 pkt 1 KSH, tj. poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą w drodze sukcesji uniwersalnej oraz rozwiązanie Spółki Przejmowanej bez przeprowadzenia jej likwidacji (łącznie przez przejęcie).

Na skutek Połączenia zostanie podwyższony kapitał zakładowy Spółki Przejmującej z kwoty 4 150 tys. zł do kwoty 7 384 tys. zł. Podwyższenie kapitału nastąpi w drodze emisji 32 337 746 akcji zwykłych na okaziciela serii K, o wartości nominalnej 0,10 PLN każda, które zostaną wydane wspólnikom Spółki Przejmowanej w związku z połączeniem, proporcjonalnie do posiadanych przez nich udziałów w Spółce Przejmowanej.

## Rezygnacja członka Rady Nadzorczej

W dniu 29.09.2020 r. Pani Małgorzata Federowska – Członek Rady Nadzorczej złożyła rezygnację z pełnionej funkcji ze skutkiem na dzień odbycia najbliższego walnego zgromadzenia akcjonariuszy Spółki.

## 32. Zatwierdzenie do publikacji

Niniejsze jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji dnia 30 września 2020 roku.

Podpisy Członków Zarządu Hubstyle S.A.

\_\_\_\_\_  
Prezes Zarządu Wojciech Czernecki

\_\_\_\_\_  
Członek Zarządu Wiktor Dymecki

Warszawa, dnia 30 września 2020 r.